РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пос. Колобово
от 23.04.2021года                                                                            № 25

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории: «Строительство сети газораспределения для последующей газификации жилых домов д. Мягково, Шуйского муниципального района, Ивановской области»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района, Протоколом по результатам публичных слушаний по вопросу: обсуждения проекта «Проект планировки и проект межевания территории, предусматривающий строительство сети газораспределения для последующей газификации жилых домов д. Мягково, Шуйского муниципального района, Ивановской области» от 23.04.2021,   Совет Колобовского городского поселения
                                                       решил:

   1.  Утвердить  «Проект планировки и проект межевания территории, предусматривающий строительство сети газораспределения для последующей газификации жилых домов д. Мягково, Шуйского муниципального района, Ивановской области»
2. Опубликовать настоящее решение и утвержденный проект в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
 3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Глава
Колобовского городского поселения                              О.М.Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                              А.Ю.Евграфов